様式第７号
上天教学第　　　号
令和　年　月　　日

商号又は名称
代表者職・氏名　　様

上天草市長　堀江　隆臣

プロポーザル審査結果通知書
企画提案書を提出していただきました上天草市立小中学校ICT支援員サポート業務委託公募型プロポーザルについて、上天草市立小中学校ICT支援員サポート業務受託候補者選定審査会において審査した結果について、下記のとおり通知します。
記
１　業 務 名　上天草市立小中学校ICT支援員サポート業務
２　結　　果　①貴社を受託候補者に決定しました。
②貴社は受託候補者とはなりませんでした。
貴社の評価点数：
３　そ の 他　※　必要な連絡事項を記載する。
　　　　　　　※　審査結果に対する異議申し立ては、一切受け付けない旨を記載する。ただし、結果に対する説明を求めることができることにしている場合は、期間及び方法を記載する。
４　問合せ先　〒861-6192
　　　　　　　熊本県上天草市松島町合津7915番地1
　　　　　　　上天草市教育委員会学務課　（担当：海﨑）
　　　　　　　電　話　　　　０９６９－２８－３３７９
ファクシミリ　０９６９－５６－２１３４
　　　　　　　電子メールアドレス　gakumu＠city.kamiamakusa.lg.jp
1